

# Claes Leschly Bang Holding ApS

c/o Weco Shipping A/S, Rungsted Strandvej 113, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 22 56 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

---

Claes Leschly Bang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Claes Leschly Bang Holding ApS  
c/o Weco Shipping A/S  
Rungsted Strandvej 113  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38 22 56 69  
Stiftet: 2. december 2016  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claes Leschly Bang, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået af investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.208 t.kr. mod 19.246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.613</b>	<b>-46.845</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	16.848.160	19.514.202
Andre finansielle indtægter	417.577	124.867
Øvrige finansielle omkostninger	-4.010	-298.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.208.114</b>	<b>19.294.223</b>
Skat af årets resultat	0	-48.465
<b>Årets resultat</b>	<b>17.208.114</b>	<b>19.245.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	17.336.599	18.600.140
Overføres til overført resultat	0	645.618
Disponeret fra overført resultat	-128.485	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.208.114</b>	<b>19.245.758</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.878.925	1.878.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.878.925	1.878.925
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.878.925</b>	<b>1.878.925</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.066	6.061
Andre tilgodehavender	0	436
Tilgodehavender i alt	6.066	6.497
Andre værdipapirer og kapitalandele	742.246	332.036
Værdipapirer i alt	742.246	332.036
Likvide beholdninger	34.763	585.792
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>783.075</b>	<b>924.325</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.662.000</b>	<b>2.803.250</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.570.057	2.698.542
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.620.057</b>	<b>2.748.542</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.587	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.006	30.006
Anden gæld	350	14.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.943	54.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.943</b>	<b>54.708</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.662.000</b>	<b>2.803.250</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.698.542	2.748.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.485	-128.485
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	17.336.599	17.336.599
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-17.336.599	-17.336.599
	<b>50.000</b>	<b>2.570.057</b>	<b>2.620.057</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		<u>742.246</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>410.210</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 12, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
